当日徴収致しますが、キャンセル受付は

　8．申込締切

皆様の奮ってのご参加、ご協力をよろしくお願い致します。

  4. 後　　援

  2. 場　　所

曽於市バドミントン協会

受付　8時30分　　開会式　8時45分　　試合開始　9時00分

曽於市教育委員会・曽於地区バドミントン協会・志布志市バドミントン連盟

  5. 種　　目 男女別個人ダブルス　Ｂ・Ｃ・初級

第32回 曽於市バドミントン大会開催について

　1．日　　時 (日)

記

平成31年2月24日

それ以降のキャンセルは参加料が必要となります。

2月10日 （日）までとします。

2月8日

尚、電話での申込は受け付けません。（郵送のみ）申込多数の場合は早期に締切る

場合があります。

　9．参 加 料 一般一人 1,000円　高校生以下一人 700円

別紙申込用紙により (金)までに下記へ提出ください（締切日厳守）

 10．申 込 先

関係各位殿

平成31年1月18日

新春の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、第32回 曽於市バドミントン大会を下記のとおり開催いたしますので

曽於市バドミントン協会

馬場　邦江会長

大隅町運動公園体育館

  3. 主　　催

原則的に予選はリンク戦、決勝はトーナメント戦で行いますが参加チーム数により

変更する場合もあります。その他現行の日本バドミントン競技規則によります。

　7．表　　彰 各クラス３位までとします。

　6．競技方法

初心者級は経験年数2年以内の方です。また初心者級入賞経験（３位以内）のある方は

C級以上での申込となります。

リンク戦及びトーナメント戦。

〒899-8605 曽於市末吉町二之方3875-1

馬場　邦江

電話

まで

以上

曽於市バドミントン協会

０９０－９５８７－４１８７

申込締切日 平成31年2月8日

代表者等変更( 有・無 ）

クラブ名

代表者氏名 ℡　　　－　　　－

所属クラブ所属市町名

第32回 曽於市バドミントン大会

馬場　邦江

(金)

〒899-8605 曽於市末吉町二之方3875-1

※注意事項を熟読、厳守の上お申込みください。郵送受付のみ、締切日必着です。

※送付先

※個人戦ダブルス（未記入のないようお願いします。）

市
・
町

代表・顧問・会長 住所 〒　　-

クラス 氏名(フリガナ) 年齢 生年月日

S

H

   .    .

B
男・女 H

   .    .

H

   .    .  S

S

S

市
・
町

市
・
町

市
・
町

   .    .

S

   .    .

男・女 H
初

B S

H

市
・
町

H

   .    .

H

市
・
町

S

市
・
町
市
・
町

   .    .

S

H

   .    .

H

H

S

S

市
・
町

市
・
町

市
・
町

H

S    .    .

男女別上位クラスより下位クラスの順でお書きください。 参加料合計

初心者級入賞経験（３位内）のある方はC級以上での申込となります。

初心者級は経験年数２年以内の方。当日の選手変更は補充にかぎります。登録者間相互の変更はできません。

上記事項違反者は当日判明の場合失格となります。

代表者住所、連絡先、ふり仮名記入でお願いします。

初

初

   .    .

   .    .

市
・
町

参加料は、一般1,000円/一人、高校生以下700円/一人です。当日徴収致します。

大会当日の遅刻は厳禁します。遅刻による試合の変更は行いません。

円

S

H

   .    .

C
初

B
C

男・女

男・女

C

B
C
初

初

B
C

B
C

男・女

男・女